

## ÇİFTÇİ, SULAMA BORULARINA KAVUŞUYOR



Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından kırsal kalkınma yatırımları kapsamında Aralık-2024 tarihinde Mustafakemalpaşa'ya kazandırılan Damla Sulama Boru Üretim Tesisinde (Tarım Plast) ilk hibe sulama borusu dağıtımı bugün (28 Nisan) gerçekleştirilecek. Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey'inde katılacağı sulama borusu dağıtımı, bugün saat 15.00'da fabrikanın Ovaazatı'daki tesislerinde yapılacak. **3**



## PAŞA, ŞAMPİYONA KAYBETTİ

**1** 923 Mustafakemalpaşa Spor, Nesine 3.Lig'in son haftasında Aliğa'ya 5-1 yenildi. Maçın başında 10 kişi kalan Paşa, öne geçmesine rağmen üstünlüğünü koruyamazken, taraftarı önünde sezona yenilgiyle veda etti. İzmir ekibi ise 3. Grubu namağlup şampiyon kapattı. **5**



# M. Gazete Mücadele

28 Nisan 2025 Pazartesi - 21. Yıl - Sayı : 3622 Mustafakemalpaşa'nın Tarafsız Siyasi Gazetesi Fiyatı : 5.00 TL.



## KIRMASTI KERVAN®

**MOBİLYA AVM**  
www.kirmastikervan.com.tr ☎ 444 58 16

## DERECİK MERASI ISLAH EDİLDİ



Mustafakemalpaşa'da hayvancılığın desteklenmesine yönelik yürütülen 'Mera Islah ve Amenajman Projesi' kapsamında Derecik Mahallesi'ndeki 479 dekarlık mera alanı ıslah edilerek çiftçinin hizmetine sunuldu.



### YEM GİDERLERİ AZALACAK

Yem giderlerinin azaltılması için yapılan çalışmalar, Bursa Tarım ve Orman Müdürlüğü ile proje koordinatörü Bursa Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Emine Budaklı Çarpıcı tarafından yürütüldü. Proje kapsamında aşırı otlatmanın önüne geçilerek planlı otlatma için zemin hazırlandı, ot verimini artırmak içinde merada gübreleme ve yabancı ot kontrolü yapıldı. Ayrıca projenin ilk yılında, mahalle üreticilerini desteklemek amacıyla 2 ton İtalyan çimi tohumu dağıtıldı.

### 'MERA ALANLARI DOĞRU KULLANILMALI'

Islah edilen meranın açılışı Bursa Tarım ve Orman Müdürü İbrahim Acar, meranın verim süresinin doğru kullanıma bağlı olduğunu söylerken, mera kullanımında Mustafakemalpaşa Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından verilen teknik bilgilere uyulmasının önem taşıdığını vurguladı. Prof. Dr. Emine Budaklı Çarpıcı ise kaba yem ihtiyacının karşılamada üreticilere destek olan bu alanları güçlendirmek için ağır ve erken otlatmaların engellenmesi gerektiğini belirterek; "Meralarda yapacağımız yönetim uygulamaları ve ıslah çalışmaları ile ot üretimi iki katına çıkartılabilir" dedi. **2**

## JEOLOJİ MÜHENDİSİ'NDEN DEPREM UYARISI



Jeoloji Mühendisi Mustafa Dayıoğlu, Silivri'de meydana gelen 6,2 büyüklüğündeki depremin yakından hissedildiği Mustafakemalpaşa'ya dikkat çekici uyarılarda bulundu. Güney Marmara Bölgesi'nin aktif fay hatlarıyla çevrili olduğunu belirten Dayıoğlu, sivilaşmanın yoğun olduğu Mustafakemalpaşa'nın, Bursa, Balıkesir ve Çanakkale'deki depremlerden etkileneceğini söylerken; "Yöneticilere, yerel karar vericilere açıkça çağırda bulunuyorum, gelin Güney Marmara'yı örnek bir bölge yapalım. Kentsel dönüşümü sadece görüntü ve bina yenilemek değil afetlere uygun çevre planları oluşturarak, hayat kurtarmak için gerçekleştirelim. Bilimin rehberliğinde, riski yüksek alanları önceliklendirelim" dedi. **7**



## BUSKİ, SAHADA

Mustafakemalpaşa Küçük Sanayi Sitesi'nde içme suyu ve kanalizasyon hattı imalatlarını tamamlayan BUSKİ ekipleri, çalışma yürütülen alanların düzenli ve konforlu bir üstyapıya kavuşturulması amacıyla parke taşı montajına yoğunlaştı. Ayrıca bölgede 6 adet sokak, gerekli takipler sağlanarak yağmur suyu altyapı çalışmaları programına alındı. **6**

## FOTOĞRAF YARIŞMASINDA TÜRKİYE İKİNCİLİĞİ



Mustafakemalpaşa Nilüfer Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencisi Ela Nur Teker, Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü'nce düzenlenen 'İnsan ve Zanaat' temalı 'Zamanı Durduranlar Fotoğraf Yarışması'nda, Türkiye ikincisi olarak önemli bir başarı kazandı. **6**

  
**barutet**

**ENTEĞRE TESİSLERİ**  
*Güvenilir + Sağlıklı + Nefis*  
**KALİTE & UYGUN FİYAT**  
www.barutet.com.tr

# DERECİK MERASI ISLAH EDİLDİ



**M**ustafakemalpaşa'da Tarım ve Orman Bakanlığı'nın desteği ile uygulanan mera ıslah çalışmaları hızla sürüyor.

Mera Islah ve Amenajman Projesi'nin son yılına gelinirken, 479 dekarlık yeni mera alanının açılışı yapıldı. Derecik Mahallesi'ndeki mera ıslah çalışmasıyla, mera alanındaki toprak ve ot veriminin iyileşmesi, hayvancılığın gelişmesi ve yetiştiricilerin gelirlerinin artırılması amaçlanıyor.

## MUSTAFAKEMALPAŞA'DA HAYVANCILIK MERALARLA GÜÇLENİYOR

Mustafakemalpaşa'da hayvancılığın desteklenmesine yönelik yürütülen çalışmalar devam ediyor. Bu kapsamda yem giderlerinin azaltılması için başlatılan Derecik Mahallesi Mera Islahı Projesi hayata geçirildi. Proje kapsamında aşırı otlatmanın önüne geçilerek planlı otlatma için zemin hazırlandı, ot verimini artırmak için merada gübreleme ve yabancı ot kontrolü yapıldı. Ayrıca projenin ilk yılında, mahalle üreticilerini desteklemek amacıyla 2 ton İtalyan çimi tohumu dağıtıldı.

Islah edilen meranın açılışı Bursa Tarım ve Orman Müdürü İbrahim Acar, Uludağ Üniversitesi MYO Müdürü Prof. Dr. Mehmet Öz, Belediye Başkan Yardımcısı Derya Deniz Kanar, Mustafakemalpaşa Tarım ve Orman Müdürü Nuri Oruç ve protokolün katıldığı törenle yapıldı.

## 'MERANIN VERİM SÜRESİ DOĞRU KULLANIMA BAĞLI'

Bursa Tarım ve Orman Müdürü İbrahim Acar, Mera Kanunu'nun çıkmasının ardından Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından sırasıyla meraların tespiti, bu alanların sınırlarının belirlenmesi ve meraların tahsis işlemlerinin yapıldığını söyledi.

Mera Kanunu dolayısıyla elde edilen gelirlerin yine vatandaşların hizmetine sunulduğunu ve bu kapsamda meraların ıslah edilmeye başlandığını anlatan Acar; "Hayvansal üretimde en büyük girdi yem. Yetiştiricilerimize destek olmak için meraları ıslah ediyoruz" dedi.

Bursa Tarım ve Orman Müdürü İbrahim Acar, çiftçiler tarafından mera ıslah çalışmalarına verilen desteğin bundan sonra da devam etmesi gerektiğinin, doğru kullanımla meradan alınacak verim süresinin uzayacağını altını çizdi.

## 'UZMANLARIN UYARILARINA DİKKAT EDİLMELİ'

Mera kullanımında Mustafakemalpaşa Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından verilen teknik bilgilere uyulmasının önem taşıdığı vurgulayan Acar konuşmasında; "Derecik Mahallesi muhtarımıza, ıslah çalışmasında var gücüyle yardım ettiği için teşekkür ediyorum. Muhtarımıza ve vatandaşlarımıza, meradaki otlatma baskısını azaltmak veya uygun olmayan şekilde kullanarak merayı eskisi gibi verimsiz hale getirmemek için üzerinize büyük görev düşüyor. Otlatma mevsimine, tarihine uygun dönemde otlatma yapmak meranın verim süresini daha da uzatacaktır. Hayvancılıkta, hayvansal üretimde en büyük girdi yem. Çiftçimize destek olması amacıyla mera alanlarını ıslah ediyoruz. Yem için ayrılan masraf azalsın, hayvancılıktan daha fazla gelir elde edilsin istiyoruz. Mera kullanımında Tarım ve Orman Müdürlüğümüzün, teknik personelimizin veya hocamızın belirttiği şekilde kullanım sağlarsanız meradan daha uzun süre faydalanırsınız. Islah Projesi'ni hazırlayan hocamıza da teşekkürlerimi iletiyorum." ifadelerine yer verdi.

## 'ISLAH ÇALIŞMALARINI İLE OT VERİMİNİ İKİ KATINA ÇIKARABİLİRİZ'

Proje Koordinatörü Bursa Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Emine Budaklı Çarpıcı ise çayır ve meralarda özellikle ağır ve erken otlatmanın, verim gücünü önemli oranda azalttığına dikkat çekti. Budaklı; "Kaba yem ihtiyacı karşılama bize destek olan bu alanları güçlendirmek için ağır ve erken otlatmalara 'dur' dememiz gerekiyor. Mera alanlarında yapacağımız yönetim uygulamaları ve ıslah çalışmaları bu alanlardaki ot üretimini iki katına çıkartabilir. Bu yüzden ıslah çalışmalarına öncelik vermemiz gerekiyor. Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından desteklenen Çayır Mera Islah ve Amenajman Projesi kapsamında yer alan Derecik Mahallesi'ne ait yaklaşık 479 da mera alanında yabancı otlarla mücadele yapılmış ve ardından gübreleme ile birlikte meranın ot verimi daha da artırılmaya çalışılmıştır. Önemli olan biçmek suretiyle yabancı otlarla mücadele etmek ve aynı zamanda otlatma mevsimine de uymamız gerekiyor" dedi. Konuşmaların ardından meranın açılışı gerçekleştirilerek, alana hayvan yayılımı yapıldı.



Haber: Ferhat Çalışan

## E NÖBETÇİ ECZANELER

28 NİSAN 2025 - KARACA SAĞLIK ECZANESİ  
HAMZABEY MAH. ŞEHİT ZEKİ GÖKGÖZ SOK. NO:24

29 NİSAN 2025 - ERSİN ECZANESİ  
YUNUSEMRE MAH. FEVZİPAŞA CAD. NO:233

30 NİSAN 2025 - SAVAŞ ECZANESİ  
HAMZABEY MAH. DEĞİRMEN SOK. NO:16/B

## Mücadele

Mustafakemalpaşa'nın Tarafsız Siyasi Gazetesi

28 Nisan 2025 Pazartesi - 21. Yıl - Sayı : 3622

Mücadele Gazetesi Kurucu İmtiyaz Sahibi  
Ömürlü AYDIN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Hande AYDIN

Muhabir : Adem Aykutlu - Ferhat Çalışan

Sayfa Sekreteri / Editörü : Ferhat Çalışan

Hukuk : Av. Abdullah Mert Budak - Av. Özkan Coşkun - Av. Volkan Akkoyun

Yönetim Yeri : Şeyhmüftü Mh. Hakkıbey Sk. No. 28/A Mustafakemalpaşa/BURSA

Tel : 0224 613 92 42 - GSM : 0532 277 59 75

E-mail : mucadelegazete@hotmail.com web : www.mucadelegazete.com

Baskı Yeri : AYDIN MATBAASI - ÖMÜRLÜ AYDIN

Adres : Şeyhmüftü Mh. Hakkıbey Sk. No. 28/A Mustafakemalpaşa/BURSA

UETS Adresi : (Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi)

e-Tebligat Adresi : 15192-91261-66962

Kuruluş Yılı : 10 Haziran 2004

Pazartesi - Çarşamba - Cuma Günleri Çıkar

Resmi İlanlar (Snt) : 185.00 TL. + KDV

Zayı İlanı : 300.00 TL. + KDV

Abone Yıllık Dağıtım : 787.80 TL.

Katkıda Bulunanlar : Ahmet Baskındağlı - Sezgin Eren - H. Kutsi Kaya

Bu gazete basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.  
Gazetemizde yayınlanan imzalı haberlerin sorumluluğu imza sahibine  
Köşe yazıların sorumluluğu ise yazarn kendisine aittir.

**T.C. Örnek No:55\***  
**MUSTAFAKEMALPAŞA**  
**(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU**  
**2023/51 SATIŞ**  
**TAŞINMAZIN GAZETE VEYA**  
**İNTERNET HABER SİTESİ İLANI**

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara [esatis.uyap.gov.tr](http://esatis.uyap.gov.tr) adresi üzerinden **2023/51 SATIŞ** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

**Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:**

**1 NO'LU TAŞINMAZIN**  
Özellikleri : Bursa ili Mustafakemalpaşa ilçesi, Tepecik Mah. 2244 Parsel ,Orta Mahalle Mevkii, 512,00 m2 alanlı, "Bahçeli Ev" vasıflı ana taşınmaz Kırsal Yerleşim Alanı" sınırları içinde yer aldığı belirtilmiştir. Ayrık Nizam, 2 kat konut imarlı olduğu belirtilmiştir. Taşınmazın üzerinde yaklaşık 101,00 m2 alanlı kiremit çatı örtüsüne sahip tek katlı mesken binası bulunmaktadır.  
Kıymeti : 1.936.509,18 TL  
KDV Oranı : %10  
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir.

**Artırma Bilgileri**  
Başlangıç Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 13:44  
1.Artırma-----  
Bitiş Tarih ve Saati : 27/05/2025 - 13:44  
Başlangıç Tarih ve Saati : 18/06/2025 - 13:44  
2.Artırma-----  
Bitiş Tarih ve Saati : 25/06/2025 - 13:44  
24/04/2025 (İİK m.114 ve m.126)  
(\* )İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de Basın : ILN02213078

**T.C. Örnek No:55\***  
**MUSTAFAKEMALPAŞA**  
**(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU**  
**2023/48 SATIŞ**  
**TAŞINMAZIN GAZETE VEYA**  
**İNTERNET HABER SİTESİ İLANI**

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara [esatis.uyap.gov.tr](http://esatis.uyap.gov.tr) adresi üzerinden **2023/48 SATIŞ** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

**Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:**

**1 NO'LU TAŞINMAZIN**  
Özellikleri : Bursa ili Mustafakemalpaşa ilçesi, Körekem Mah. 402 Parsel ,Köyiçi Mevkii, 262,00 m2 alanlı, "Avlulu Kerpiç Ev" vasıflı taşınmaz Kırsal Yerleşim Alanı" sınırları içinde yer aldığı, Ayrık Nizam, 2 kat konut imarlıdır. Taşınmazın üzerinde yaklaşık 56,00 m2 alanlı tek katlı mesken binası bulunmaktadır.  
Kıymeti : 971.379,80 TL  
KDV Oranı : %10  
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir.

**Artırma Bilgileri**  
Başlangıç Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 10:47  
1.Artırma-----  
Bitiş Tarih ve Saati : 27/05/2025 - 10:47  
Başlangıç Tarih ve Saati : 18/06/2025 - 10:47  
2.Artırma-----  
Bitiş Tarih ve Saati : 25/06/2025 - 10:47

**2 NO'LU TAŞINMAZIN**  
Özellikleri : Bursa ili Mustafakemalpaşa ilçesi, Körekem Mahallesi 185 parsel, 27.300,00 m<sup>2</sup>, Çankuyu mevkiinde ve Tarla vasfında kayıtlı taşınmaz yerleşim alanı dışında kaldığı tespit edilmiştir, kuru tarım arazisidir.  
Kıymeti : 3.300.000,00 TL  
KDV Oranı : %10  
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir.

**Artırma Bilgileri**  
Başlangıç Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 11:47  
1.Artırma-----  
Bitiş Tarih ve Saati : 27/05/2025 - 11:47  
Başlangıç Tarih ve Saati : 18/06/2025 - 11:47  
2.Artırma-----  
Bitiş Tarih ve Saati : 25/06/2025 - 11:47  
(İİK m.114 ve m.126)  
(\* )İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de Basın : ILN02213118



## ÇİFTÇİ, SULAMA BORULARINA KAVUŞUYOR

Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından kırsal kalkınma yatırımları kapsamında Aralık-2024 tarihinde Mustafakemalpaşa'ya kazandırılan Damla Sulama Boru Üretim Tesisinde (Tarım Plast) ilk hibe sulama borusu dağıtımı bugün (28 Nisan) gerçekleştirilecek. Tarım Peyzaj AŞ bünyesinde Ovaazatlı Mahallesi'ne 8500 metrekare alan üzerine kurulan tesisteki iki ayrı hatta 5 ay sonunda, 5.072.800 metre (12.682 top) yuvarlak boru ve 12.287.500 metre (4.915 top) yassı boru imal edildi. Borular yüzde 100 geri dönüşüm hammaddesinden üretili. Çiftçilere nefes alıracak

bir destekleme olarak değerlendirilen hibe borular, Ziraat Odası üzerinden toplanan talepler doğrultusunda üreticilere verilecek. Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey'inde katılacağı sulama borusu dağıtımı, bugün saat 15.00'da fabrikanın Ovaazatlı'daki tesislerinde yapılacak. **Mustafakemalpaşa** Belediyesi ve Tarım A.Ş. işbirliğiyle Dere Mahalle'deki 120 dönümlük buğday ekim alanında ilk deneme uygulaması yapılan sıvı gübrelere teslimat için yola çıkarken, Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey'in çiftçiye ayrıca mazot desteği müjdesi gündemde. Haber : Adem Aykutlu

## 'SAĞLIKLI BİR NEFES İÇİN ALERJİLERE KARŞI BİLİNÇLİ OLUN'

İlkbahar ve sonbahar aylarında sıkça görülen mevsimsel alerjik rinit, halk arasında bilinen adıyla saman nezlesi, çevresel alerjenlere karşı burnun verdiği aşırı tepki sonucu ortaya çıkıyor. Özellikle polen gibi alerjenlerin etkisiyle gelişen bu durum, çocuklar başta olmak üzere her yaş grubunu etkileyebiliyor.



### İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ ALERJİLERİ TETİKLİYOR

Medicana Bursa Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümü Uzm. Dr. Dilara Yılmaz, alerjik hastalıkların son yıllarda artış gösterdiğini belirterek, her 5 çocuktan 2'sinin bu durumdan etkilendiğini vurguladı. Uzm. Dr. Dilara Yılmaz; "Polenler, ev tozu akarları, küf sporları ve hayvan tüyleri gibi alerjenlere karşı bağışıklık sisteminin gereksiz bir savunma başlatması sonucu alerjik reaksiyonlar meydana gelir" dedi. Alerjik hastalıkların artışında iklim değişikliği ve hava kirliliğinin de etkili olduğunu belirten Uzm. Dr. Dilara Yılmaz, atmosferdeki karbondioksit seviyesindeki artışın polen ve küf oranlarını artırdığını söyleyerek; "Bu durum, özellikle sıcak, rüzgârlı ve güneşli günlerde alerjik bireylerde şikâyetlerin artmasına neden olmaktadır" açıklamasını yaptı.

### 'ATEŞ OLMAZ AMA ENFEKSİYON RİSKİ ARTABİLİR'

Alerjik rinitin; burun ve gözlerde kaşıntı, hapşırma, burun tıkanıklığı ve akıntısı gibi belirtilerle kendini gösterdiğini belirten Uzm. Dr. Dilara Yılmaz, bazı hastalarda boğaz, kulak ve damak kaşıntısı, gözlerde kızarıklık, koku ve tat kaybı, horlama gibi şikâyetlerin de görülebileceğini söylerken; "Enfeksiyöz bir hastalık olmadığı için genellikle ateş beklenmez, ancak burun ve geniz akıntısı enfeksiyon riskini artırabilir. Tanı sürecinde semptomların görülme zamanı, aile öyküsü, deri testleri ve IgE düzeyleri değerlendirilir. Tedavideyse antihistaminikler, burun spreylere, mast hücre stabilizatörleri, immunoterapi ve gerekiyorsa inhaler tedaviler kullanılabilir. Tedavi, çocuğun yaşına, alerji tipine ve şikâyetlerin şiddetine göre planlanmalıdır" dedi.

### POLEN YOĞUNLUĞU OLAN SAATLERDE CAMLARI KAPATIN

Alerjik reaksiyonlardan korunmak için bazı önlemlerin alınmasının önemine değinen Yılmaz, şu önerilerde bulundu; "Polen yoğunluğunun fazla olduğu günlerde kapı ve pencereleri kapalı tutun. Sabah erken saatlerde ve rüzgârlı havalarda dışarı çıkmaktan kaçınınız. Dışarıdan geldikten sonra kıyafetleri değiştirin ve yüzünüzü yıkayın. Güneş gözlüğü kullanarak gözleri koruyun. Evde HEPA filtrelili hava temizleyiciler ve çamaşır kurutma makineleri kullanın. Alerji sezonu başlamadan 1-2 hafta önce ilaç kullanımına başlayın." Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümü Uzm. Dr. Dilara Yılmaz, alerjik rinitin yaşam kalitesini olumsuz etkileyebileceğini ancak doğru tedavi ve önlemlerle kontrol altına alınabileceğini belirterek; "Alerjik rinit hayat kalitesini bozabilir, ama bilinçli davranarak ve doğru tedaviyle sağlıklı bir nefes almak mümkün" şeklinde görüş verdi. Haber Merkezi

## HIDIRELLEZ VE HAYIR GÜNÜ TAKVİMLERİ NETLEŞİYOR



**M**ustafakemalpaşa'da geleneksel kültürün en canlı örneklerinden biri olan 'Mahalle Hayırları ve Hıdırellez Etkinlikleri', için geri sayım başladı.

Yaz aylarının yaklaşmasıyla birlikte her yıl kırsal mahallelerde düzenlenen bu özel günler, hem yöre halkı hem de çevre il ve ilçelerde yaşayan vatandaşlar tarafından büyük bir heyecanla bekleniyor. Özellikle doğdukları yerlerden uzakta yaşayanlar, bu tarihlerde memleketlerine dönerek geleneklerini yaşatmanın mutluluğunu yaşıyor. Etkinliklerin tarihleri genellikle ilgili köy muhtarlıkları tarafından belirlenirken bu kapsamda mahalle sakinlerinin katkılarıyla hazırlanan organizasyonlar,

binlerce kişiyi bir araya getiriyor. Hayırlar, hem sosyal birlikteliği pekiştiriyor hem de unutulmaya yüz tutmuş gelenekleri yaşatmaya devam ediyor. Mustafakemalpaşa'nın en eski hıdırellez şenliklerinden biri olan Koşuboğazi Mahallesi'nde bu yıl 162.'si, Yamanlı Mahallesi'nde ise geleneksel keşkek hayrının 85.'si yapılacak. Mahalle Hayırları ve Hıdırellez Şenlikleri kapsamında Çeltikçi, Karaköy ve Çördük'te 4 Mayıs'ta, Adaköy, Durumtay, Eskibalçık ve Tepecik'te 11 Mayıs'ta, Yamanlı ve Ocaklı'da 18 Mayıs'ta, Koşuboğazi'nde 25 Mayıs'ta, Tatcakavaklı'da 31 Mayıs'ta, Orhaniye'de 15 Haziran'da, Yumurcaklı'da ise 22 Haziran'da etkinlikler yapılacak. Haber: Ferhat Çalışan



## İŞLEM HACMİNDE REKOR ARTIŞ

**T**arım sektöründe katma değerli üretimi teşvik eden çalışmalar ile kent ve ülke ekonomisine değer katan Bursa Ticaret Borsası'nın, yılın ilk çeyreğinde tescil işlem hacmi 16 milyar 322 milyon TL olarak gerçekleşirken, işlem hacminde 2024 yılının aynı aylarına göre yüzde 66 oranında artış yaşandı.

Bursa Ticaret Borsası (Bursa TB), güçlü üye yapısı ve etkin hizmet anlayışıyla hem Bursa'nın hem de Türkiye'nin ekonomik gelişimine katkı sağlamayı sürdürüyor. Bursa TB Yönetim Kurulu Başkanı

Özer Matlı, Ocak-Şubat-Mart aylarını kapsayan 2025 yılı ilk çeyrek tescil işlem hacmi rakamlarını açıkladı. 2024 yılını 46,5 milyar TL gibi yüksek bir tescil işlem hacmiyle tamamladıklarını hatırlatan Matlı, tarım sektöründe yaşanan sorunlar, sıkı para politikaları, finansmana erişim sorunları ve küresel ekonomide artan belirsizliklere rağmen yılın ilk çeyreğinde, tescil işlem hacminin bir önceki yıla göre yüzde 66 artışla 16 milyar 322 milyon 525 bin TL olarak gerçekleştiğini söyledi.

### TESCİL İŞLEM HACMİNDE İLK SIRAYI ZEYTİN ALDI

Yaşanan tüm zorluklara rağmen tescil işlem hacmindeki artışın, Borsa üyelerinin özveriyle çalışmasının bir sonucu olduğunu söyleyen Özer Matlı, yılın ilk çeyreğinde en çok işlem gören

ürünleri de açıkladı. Tescil işlem hacminde ilk sırayı 6 milyar 756 milyon TL ile zeytinin aldığını kaydeden Matlı, zeytini sırasıyla 1 milyar 742 milyon TL ile canlı hayvan, 1 milyar 651 milyon TL ile yaş sebze-meyve, 1 milyar 207 milyon TL ile et ve 1 milyar 24 milyon TL ile yumurtanın izlediğini duyurdu.

### 'ÜRETİMİN VE EMEĞİN DEĞERİNİ TESCİLLEMeye DEVAM EDİYORUZ'

Türkiye'nin sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşmasında tarımın stratejik önemine dikkat çeken Bursa TB Yönetim Kurulu Başkanı Özer Matlı; "Bursa Ticaret Borsası olarak yaptığımız çalışmalar ile yalnızca işlem hacmimizi artırmakla kalmıyor, üretimin ve emeğin değerini tescillemeye devam ediyoruz. Aynı zamanda ülkemizin gıda arz güvenliğine ve ekonomik büyümesine de katkı sunuyoruz. Gıda UR-GE projemiz ve çalışmaları devam eden Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi projemiz ile kentimizin sahip olduğu tarımsal değerleri küresel pazarlara taşımayı hedefliyor; Bursa'yı gıda sektöründe bölgesel bir güç haline getirme vizyonuyla hareket ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Bursa Ticaret Borsası'nda en çok işlem gören ürünler sırasıyla zeytin, canlı hayvan, yaş sebze-meyve, et ve yumurta oldu. Haber Merkezi



## AYDIN OFSET



### Ömürlü AYDIN

Telefax : 0.224 613 92 42 - GSM : 0.532 277 59 75

Şeyhmüftü Mh. Hakkıbey Sk. No. 27 Mustafakemalpaşa

E-mail : mucadelegazete@hotmail.com web : www.mucadelegazete.com



**VIBRATEST**  
reliability solutions engineering

Batuhan Baskındağlı

0 539 345 89 19

0 224 322 08 52

Vibrasyon Analizi Hizmetleri, Eğitimleri ve Bünyesindeki 6 farklı ülkeden toplam 7 markanın ürünlerini portföyünde bulunduran VIBRATEST, güvenilirlik uygulamaları anlamında uçtan uca çözümler sunabilmektedir.

Ürün portföyü hakkında daha fazla bilgi için;

SİTE: www.vibratest.com.tr

E-mail : info@vibratest.com.tr



## PAŞA, ŞAMPİYONA KAYBETTİ



### ALİAĞA NAMAĞLUP ŞAMPİYON

Paşa'nın eski teknik direktörü Polat Çetin'in çalıştırdığı Ege ekibi, son hafta şampiyonluğa uzanmayı başardı. 3.Grup'ta haftaya 1 puan önde lider giren Ayvalıkgücü'nün sahasında Pazarspor ile berabere kalmasının ardından profesyonel liglerde maç kaybetmeyen tek takım olan Aliğa 64 puanla şampiyon olarak 2.Lig'e yükseldi.

### PAŞA 11. SIRADA KAPATTI

1923 Mustafakemalpaşaspor ise ligi 32 puanla 11. sırada tamamladı. Bu sezon 9 galibiyet, 5 beraberlik ve 16 yenilgi akan kırmızı-lacivertli takım 32 gol atarken, 49 gol yedi.

### SON HAFTA NEFES KESTİ

Ligin son haftasında şampiyonluğu kaçıran Ayvalıkgücü sahasında Pazarspor ile 1-1 berabere kalırken, 52 Ordu'da Karabük'e 2-1 mağlup oldu. Küçükçekmece ise Viranşehir'i 4-0'la geçti. Çorlu 1947'nin deplasmanda oynadığı gollü mücadelede Osmaniye'yi 7-3 yendiği haftada, Yozgat Bozok ise Çankaya karşısında 3-0'la kazandı. Bayburt Özel İdare'nin Alanya 1221'i 1-0 yendiği son haftada Efeler 09'da 1922 Konya'ya 2-1'lik skorla mağlup etti. Ayvalıkgücü, 52 Ordu, Küçükçekmece, Çorlu 1947 ve Pazarspor yükselme play-offu oynama bileti alırken, Viranşehir, 1922 Konya ve Bayburt Özel İdare ligden düştü. Haber: Ferhat Çalışan



### KAYIP İLANI

Nüfus Cüzdanını Kaybettim.  
Hükümsüzdür.  
Lütfü İLTER  
T.C. 19147655424  
Mustafakemalpaşa / BURSA

## BİR AYET, BİR HADİS

### Halil ALINCA

**Konu:** Allah'a giden yol secdelerden geçer, Allah kullarını secdelerde seçer!

**Ayetler:** Hac suresi 18

"Görmez misin ki, göklerde olanlar, yerde olanlar, güneş, ay ve yıldızlar, dağlar, ağaçlar, yeryüzünde hareket eden bütün canlılar ve insanlardan birçoğu Allah'a secde etmektedir..."

**Hadisler:** 1-Ebu Abdullah,

"Resûlullah sallallahu aleyhi ve sellem'i şöyle buyururken işittim" demiştir:

"Çok secde etmeye bak! Zira senin Allah için yaptığın her secde karşılığında Allah seni bir derece yükseltir ve bir hatâni siler." Müslim, Salât 225.

Esselamu aleyküm!

Dün, İstanbul başta olmak üzere bir çok yerde hissedilen deprem, gündemi birden bire değiştirdi. Bu deprem vesilesiyle kimlerin hangi karakterde, kimlerin hangi amel üzerinde olduğunu da gördük. Size üç ayrı haber manşeti:(Üçünün de videosu var)

1-Kur'an kursunda dini sohbet sırasında depreme yakalanan grub kaçmayarak tekbir getirip bekledi.

2-İstanbul'da meydana gelen 6.2'lik depremde Kur'an kursunda bulunan bazı vatandaşların, panik yerine secdeye kapanarak dua ettiği anlar kameralara kaydedildi.

3-Bursa'da bir vatandaş, depremden istakasıyla kaçıp taşlarının bozulmaması için uğraştı.

"Su destisi su yolunda kırılır"

Büyük geçmiş olsun.

"Kulun Rabbine en yakın olduğu hal secde halidir. İşte bu sebeple secdede çok dua etmeye bakın!" (Müslim, Salât 215 ) buyuran peygamber efendimizin bu hadis i şerifini en iyi anlayanlardan, anlatanlardan ve uygulayanlardan birisi,merhum Cengiz Numanoğlu anısına, sadaka i cariyeye şiiirlerinden, secdenin kıymetini en veciz şekilde anlatan şiiirini buraya alıyorum:

### SECDEDEN GAYRI

İlim kapısında verdim yılları  
Dinledim "Hâkk" diyen âlim kulları  
Sordum, Dost'a giden bütün yolları  
Yakın yok dediler secdeden gayrı

Ne bağış yaptığın vakıf listesi  
Ne de alkışların esrarlı sesi  
Günde seksen kere berât müjdesi  
Veren yok dediler secdeden gayrı

Huşû tüllerinden, kanat açmaya  
Bir lâhzada yedi semâ geçmeye  
Kevser şerbetini elden içmeye  
Ruhsat yok dediler secdeden gayrı

Dedim yıllar yılı gönlüm harapta  
Devâ bulamadım sazda şarapta  
Bir yudum su verin kaldım serapta  
Pınar yok dediler secdeden gayrı

Gördüm ki insanın iki düşmanı  
Biri kendi nefsi biri şeytani  
Dedim kuşansam mı kılıç kalkanı  
Silah yok dediler secdeden gayrı

Yaklaştım süslü bir mermer kabire  
Belli ki zenginmiş dönmüş fakire  
Fidye var mı dedim Münker Nekir'e  
Meded yok dediler secdeden gayrı

Baktım ay yıldızlar kalmaz zikirden  
Var mı dedim sizde şirk denen kirden  
Dile geldi bütün kâinat birden  
Bizde yok dediler secdeden gayrı

Rahmet çöllerinde rahlemi kurdum  
Gözlerimde seller vakfeye durdum,  
Safâ'ya Merve'ye Kâbe'ye sordum  
Mîrâc yok dediler secdeden gayrı...

Rabb'im şairimize rahmet eylesin! Nefsimizi ve neslimizi rükû-secdesi bol ve makbul olanlardan eylesin!  
Mazlumun dünyasında kıyametler koparken zalimlere yatağında rahat yüzü gösterme Ya Rabbi!  
Günümüz hayırlı kazancımız bereketli, vücudumuz sıhhatli, amellerimiz salih, dualarımız kabul olunan dualardan olsun!  
Âmin âmin Ya Rahmân Ya Muîn!

Nesine 3.Lig'de 2024-2025 Sezonu tamamlanırken, 16 takımlı 3.Grup'ta şampiyonluğa İzmir temsilcisi Aliğa FK ulaştı. 15 yıl aradan sonra profesyonel ligde mücadele eden 1923 Mustafakemalpaşa Spor, 30. hafta da sahasında konuk ettiği Aliğa karşısında aldığı mağlubiyetle sezona veda etti. Paşa, bu sezon öne geçtiği 9. maçta da puan kaybı yaşadı.

### PAŞA, YİNE TUTUNAMADI

Mustafakemalpaşa Stadi'nda bugün saat 15.00'da oynanan karşılaşmayı Isparta bölgesi klasman hakemi Berkan Çetin yönetirken, yardımcılıklarını Burak Menteşe ve Ömer Okumuş yaptı.

Mücadeleye hızlı başlayan kırmızı-lacivertli takım, 4. dakikada golcü oyuncusu Muhammed Emin Bektaş ile 1-0 öne geçti. Kırmızı Şimşekler de Berkehan Biçer, 12. dakikada çift sarıdan gördüğü kırmızı kartla takımını 10 kişi bıraktı.

### KONUK EKİP FARKA KOŞTU

Eksik kalan Paşa karşısında etkili olmaya başlayan Aliğa, 26. dakikada Mustafa Saymak ile skoru 1-1'e getirdi. Atakların sıklaştıran konuk ekip, 39. dakikada sahneye çıkan Berke Bıyık'ın golüyle ilk yarıyı 2-1 önde kapattı. Maçın ikinci yarısında farkı daha da arttıran Aliğa, 59'da Berke Bıyık, 80'de Berk Ali Nizam ve 83'te Malik Karahmet'in gollerıyla mücadeleyi 5-1 kazandı.



SÜREKLİ MEVKİ.	EĞER. METRES.	TÜRKİYE DE BİR DENİZ.	TELEFON DUDAK.	BİR KAMIŞ ÇEŞİDİ.	Resimdeki ünlü.
→	→	→	→	→	MARANGOZ CEDVELİ
KAYAÇ. FAZLA.			AMERİKAN DEVESİ. ATEŞ.		
→			→	YOĞURT. ALLAH.	
ÜZÜNTÜ.	BANKA-MATİK. SAMİMİ DOSTLAR		ERZAK ODASI.	DIŞI ÇEKİRGE UZKLİK ANLATIR.	
→	→	SÖZLEŞME YAZLIK KÖŞK.		SUSAMURU KÜRKÜ. KAYGI.	
RÜCÜ ETMEK. DESİLİTRE			DAR TAHTA NUR.		ANADOLU AJANSI. SUYUN GÜÇLÜ OLDUĞU YER
→	YEDİRİP İÇİRME. SAKA KUSU.			DAHA SICAK. STEP.	
ESAS. BAŞKALARI		YUNAN AŞK TANRISI. İLAÇ.			KİLE. ÖLDÜRÜCÜ ALET. AYAGIN İZİ
→			ARAÇ.		
BAGIRSAK	GEMİLERDE ODA. TESBİH TEPELİĞİ			NAMZED.	
→					BARYUM SİMGESİ. İŞTE.
TATLI BİR BESİN.	ÇOĞUL EKI.				
→					NIKEL SİMGESİ. ECZACI.
MİLİAMPER	ÇOĞUL EKI.				
→					EŞEK SESİ.

**REKLAM KODU**  
Google AdSense FİRMALAR: Reklamınızı ekleyin bütçenize uygun sitelerde reklamınız olsun.

**WEB SİTENİZE KOD EKLEYİN FİRMALARIN REKLAMRI SİTENİZDE OLSUN**  
www.reklamkodu.com.tr

## BUSKİ, MUSTAFAKEMALPAŞA'DA SAHADA



Mustafakemalpaşa'da alt ve üstyapı çalışmalarında gaz basıldı. Küçük Sanayi Sitesi'nde içme suyu ve kanalizasyon hattı imalatlarını tamamlayan BUSKİ ekipleri, çalışma yürütülen alanların düzenli ve konforlu bir üstyapıya kavuşturulması amacıyla parke taşı montajına yoğunlaştı. 17 bin metrekarelik bölümü tamamlanan düzenleme tüm hızıyla sürüyor. Züferbey-Lalaşahin hattındaki

yağmur suyu alt yapı çalışmalarının tamamlanmasının hemen ardından, daha önce programa alınmamış olan Sanayi Sitesi'ndeki 6 adet sokakta da, gerekli takipler sağlanarak yağmur suyu altyapı çalışmaları programa alındı. Müteahhit firma tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında, altyapı çalışmaları tamamlanan tüm alanlar üstyapı ile buluşturulacak.

Haber : Adem Aykutlu

## FOTOĞRAF YARIŞMASINDA TÜRKİYE İKİNCİLİĞİ



Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü'nce düzenlenen 'İnsan ve Zanaat' temalı 'Zamanı Durduranlar Fotoğraf Yarışması'nda Mustafakemalpaşa'ya derece geldi. Muğla Millî Eğitim Müdürlüğü yürütücülüğünde, mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarındaki öğrencilere yönelik düzenlenen yarışmada, Nilüfer Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencisi Ela Nur Teker, Türkiye ikincisi olarak

büyük bir başarıya imza attı. İnsan ve zanaatın estetik, kültürel değerlerinin fotoğraf sanatının diliyle ifade edildiği yarışmaya 40 ilden 637 eserle katılım sağladı. Nilüfer Hatun MTAL 12/E sınıfından Ela Nur Teker, fotoğraf sanatındaki ustalığını konuşarak Türkiye ikinciliği kazandı. Okul Müdürü Zafer Erdem, genç fotoğrafçiyi ödüllendirildi. Ela Nur Teker, daha sonra belirlenecek yer ve tarihte ödülünü ve teşekkür belgesini alacak. Haber: Ferhat Çalışan

ŞAİBE. KAPATMA AYGITI	H	KASSARLAR TOKMAĞI OTO PARÇASI	M	KELEBEKLERDE ÖN KANAT KAİDESİNİN ÖNÜNDEN ÖRTEK PARÇASI	KİLOAMPER. BEDDUA.	K	BOŞTA GEZEN.	Resimdeki ünlü.	Y				
→	K	İ	L	İ	→	V	A	H	HAYVAN YEMİ				
LAK İLE CILALANMIS/ DEVENİN AYAKLARINDA OLAN GEVEKLEK	L	A	K	E	YÜREK.	DAMLA (D. A) YOK	A	M	L				
→	R	E	S	A	Ö	YABANCI. GANA DILI	Y	A	D				
BİR TEMBİH SÖZÜ.	ALMANCA ÇİY. MERDİVEN.	T	A	U	GURBET.	Y	SEKER TADINDA OLAN. HANGİ SEY.	T	A	T	L	I	
→	E	M	İ	L	T	A	N	YARAMAZLIK. AÇIKLI OLAY.	D	A	A	R	
ESKİ YAZDA SESLERİ BİR OLAN AYRI HARFLERLE UYAK YAPMA/ KRİPTON.	İ	K	F	A	TORUNU OLAN ERKEK. ELE GEÇİRME.	D	E	DE	BİR İŞARET ZAMIRI. KORUYUCU BAŞLIK.	M	I		
→	K	R	MENTEŞE. CESET.	R	E	Z	E	MİKTAR. KAZANÇ.	R	A	K	A	M
KASIK. TUHAF.	A	Ñ	E	ÇEMBER. KOYUN SÜRMEK.	A	L	K	A	ANADOLU AJANSI.	A	VARLIĞINI SÜRDÜRMEK.	L	
→	A	C	A	Y	İ	P	BİR İLİMİZ	A	M	Å	S	Y	A
ISLAK.	ACEMI. KARA TAŞITI.	A	M	A	T	Ö	R	KİRA GELİRİ GETİREN MÜLK.	A	K	A	R	
→	Y	Å	Ş						MATEM.	Ş	YIL.		
ŞEREF.	R	ŞÖHRET.							→	Y	A	Ş	
→	Ş	A	Ñ						KUZU SESİ EKMEK.	→	M	E	
BARYUM SİMGESİ. BOYUN EĞEN.	B	A							→	N	A	N	
→	R	A	M						K HARFI	→	K	E	

**REKLAM KODU**  
Google AdSense FİRMALAR: Reklamınızı ekleyin bütçenize uygun sitelerde reklamınız olsun.

**WEB SİTENİZE KOD EKLEYİN FİRMALARIN REKLAMRI SİTENİZDE OLSUN**  
www.reklamkodu.com.tr

## YILDIRIM TEKNİK KOMBİ DOĞALGAZ YETKİLİ SERVİSİ

### Mustafa KIRNAK

ARISTON

VIEŠMANN



Tel : 0224 613 86 26 - Gsm : 0533 502 59 99  
Çırpan Mh. Fevzipaşa Cd. No. 88/A Mustafakemalpaşa



# JEOLOJİ MÜHENDİSİ'NDEN DEPREM UYARISI

Jeoloji Mühendisi Mustafa Dayıoğlu, Silivri'de meydana gelen 6,2 büyüklüğündeki depremin yakından hissedildiği Mustafakemalpaşa'ya dikkat çekici uyarılarda bulundu.

Nisan ayında önce merkez üsları Uluabat Gölü havzasındaki Dorak ve Taşpınar mahalleleri olan 3,4 ve 3,5'lik depremlerin meydana geldiği Mustafakemalpaşa, daha sonra Kutahya-Simav'daki şiddetli sarsıntılarında endişesini yaşadı. Silivri'deki deprem ise tüm Güney Marmara'da yakından hissedilirken sarsıntı anında sokaklara çıkan vatandaşlar, uzun süre dışarıda tedirginlikle bekledi.

## 'SIVILAŞMA YOĞUN'

Mustafakemalpaşalı Jeoloji Mühendisi Mustafa Dayıoğlu, sivilaşmanın yoğun olduğu Mustafakemalpaşa'nın, Bursa, Balıkesir ve Çanakkale'deki depremlerden etkileneceğini söyledi.

Güney Marmara Bölgesi'nin aktif fay hatlarıyla çevrili olduğunu belirten Dayıoğlu; "Kuzey Anadolu Fay Zonu'nun uzantıları bu bölgeden geçmektedir. Bilim insanları uzun süredir uyarıyor. Bu bölge, büyük bir depreme hazırlıklı olmalıdır. Bu sadece bir tahmin değil, bilimsel verilerle desteklenmiş bir gerçektir" dedi.

## 'MUSTAFAKEMALPAŞA DEPREMLERDEN ETKİLENİR'

Dayıoğlu şöyle konuştu; "Ben bir jeoloji mühendisi olarak yerin derinliklerinde biriken enerjiyi, hareket eden fayları, suskun görünen ama büyük riskler taşıyan zeminleri okuyan biriyim. Sadece mühendis kimliğimle değil, bu topraklarda yaşayan bir yurttaş olarak dikkat çekmek istiyorum ve bunu vatandaşlık görevim olarak nitelendiriyorum. Çünkü artık konuşmak değil, harekete geçmek zorundayız. Güney Marmara Bölgesi, yani Balıkesir, Bursa, Çanakkale ve çevresi, aktif fay hatlarıyla çevrilidir.

Özellikle Balıkesir, hem Kuzey hem de Güney kol üzerinde yer alarak sismik açıdan yüksek risk taşımaktadır. Bursa'nın merkez ovaları ve sahilleri, Mustafakemalpaşa ve Karacabey ovaları ve sahilleri, zemin özellikleri nedeniyle sıvılaşmaya açık bir yapıdadır ve merkez faylar haricinde Balıkesir'de gerçekleşecek her depremden yüksek derece etkilenecektir. Balıkesir ve Susurluk'ta aynı şekilde Bursa'dan etkilenecektir. Çanakkale ve Bandırma çevresi ise hem deprem hem de tsunami riski altındadır. Bugün bu şehirlerde yaşayan her birey, bu tehlikenin gölgesinde yaşıyor. Ama asıl tehlike, bilinçsizlik ve ihmaldir. Depremler değil, sağlam olmayan binalar ve zemin öldürür ve biz bu binaların birçoğunun riskli olduğunu biliyoruz."

## 'KENTSEL DÖNÜŞÜM HAYAT KURTARMAK İÇİN YAPILMALI'

Kentsel dönüşümün önemine vurgu yapan Mustafa Dayıoğlu; "Halkımıza sesleniyorum. Evimiz gerçekten güvenli mi? Deprem yönetmeliğine uygun mu? Zemin özelliklerine göre mi yapılmış? Bu soruları sormak, artık bir lüks değil, yaşamsal bir ihtiyaçtır. Yöneticilere, yerel karar vericilere açıkça çağırda bulunuyorum, gelin Güney Marmara'yı örnek bir bölge yapalım. Kentsel dönüşümü sadece görüntü ve bina yenilemek değil afetlere uygun çevre planları oluşturarak, hayat kurtarmak için gerçekleştirilelim. Bilimin rehberliğinde, riski yüksek alanları önceliklendirelim. Mühendisler, şehir plancıları, mimarlar, biz buradayız ve hazırız. Yeter ki bu süreci birlikte, şeffaf ve kararlı şekilde yürütelim. Çünkü unutmamalıyım, deprem olur, geçer ama ihmalin faturası yıllarca ödenir. Bölgemizi sadece haritada değil, afetlere karşı bilinçte de sağlam bir bölge yapalım. Gelin, geleceğimizi 'bir şey olmaz' üzerine değil, bilimle sağlaştırmış temeller üzerine kuralım. Gelecek nesillere çocuklarınıza yaşanabilir bir ortam bırakalım" ifadelerini kullandı. Haber: Ferhat Çalışan

## YÖNETİCİLERDE OLMASI GEREKEN ÖZELLİKLER

Sicilya'da 12. yüzyılda doğup büyümüş olan Müslüman bilgin İbn Zafer, bulunduğu yerin kültüründen değil İslam düşüncesinden beslenmiş ve eserlerindeki hemen bütün göndermelerde sahipsiz kaynaklara dayanmış bir ilim adamı.

Hedef noktası hükümdarlık olduğu için, bir hükümdarın/yöneticinin hangi özellikleri taşıması gerektiği üzerinde durur. Hükümdar, bir ülkede mutlak otorite sahibi yönetici anlamına kullanılır. Dolayısıyla bu özellikler tüm yöneticileri kapsar. 'Adil Hükümdar' adlı kitabında, bunları maddeler halinde sıralar. İlk elde bunlar beş maddeden oluşur; tevekkül, metanet, sabır, rıza ve züht. Temel dayanağı, iki temel kaynağımız Kur'an-ı Kerim ve Sünnettir. Konularını işlerken diğer kültürlerden, mesellerden (atasözü), fabllardan (öykü) yararlanır. Bu ise konuyu daha iyi anlatabilmek içindir. İşte Hükümdarların/Yöneticilerin üzerinde taşıması gereken beş özellik:



**AHMET BASKINDAĞLI**

**TEVEKKÜL:** Bir hükümdar özellikle Mümin olmalıdır. Düşmanlarına karşı Allah'ın inayetlerinden (yardım) ve lütuflarından (iyi muamele) haz almalı. Adil bir şekilde yönetebilmesi için İslam'ın kurallarına riayet etmeli. Bir yönetici mutlaka Allah'a tevekkül etmeli ama mutlaka adil olmalı.

İbn Zafer, düşüncesini şöyle ifade eder; "Kim ki adaletsizliğe hız verir, o gelişme gösteremez. Kim ki fesattan güç alır, o dayanamaz. Kim ki saltanatını şiddet yoluyla sürdürür, o hükümdar olarak kalamaz."

**METANET:** Bir hükümdarın adil olduğu bir kere kabullenildi mi, bütün zorluklara katlanmalı, sebatkâr ve cesur olmalı. İbn Zafer'e göre bunun en somut örneği Hz. Peygamberdir. Çünkü o bütün zorluklara göğüs germiş, sonuçta başarılı olmuştur. Hükümdar, başına gelen felaketlerden ötürü çaresizliğe düşmemeli Allah'ın kendisini daha büyük bir felaketlerden koruduğuna inanmalı, hem metanetli, hem de dayanıklı olmalı. Bunun için de sabır gereklidir.

## DEVAMI GELECEK SAYIDA



Trafik Hayattır!

## PEHLİVAN BÖREK PİDE

### KASTAMONU Kır Pidesi

Tadı Damagınızda Kalacak Lezzet



Cemiyet ve Derneklere Toplu Sipariş

0537 330 76 81 - 0534 850 14 39

Bilgi için Ramazan PEHLİVAN ile görüşebilirsiniz.

Şeyhmüftü Mahallesi, Postane Sokak No: 9

Mustafakemalpaşa/BURSA

## SEVİM ÇİÇEKÇİLİK

"Sevgilerin Bitmediği Duyguların Yetmediği Yerde Çiçekler Vardır..."

Saim TAŞCI

ÇELENK-BUKET-ARAJMAN ve SAKSI ÇİÇEKLERİ

GELİN ve SÜNNET ARABASI SÜSLENİR.

UÇAN BALON ORGANİZASYON

Çırpan Mah. Fevzipaşa Cad. No: 2/H

(Atatürk Bayır Parkı Karşısı) M.K.Paşa/BURSA

Gsm : 0542 204 72 99 - Tel : 0224 613 19 64

www.sevimcicekcilik.com



# BÜYÜK İNDİRİM DEV KAMPANYA BAŞLADI

24 AY A VARAN



ELDEN TAKSİT  
İMKANLARIYLA



PUF  
HEDİYELİ



ŞUBELERİMİZ

**MUSTAFAKEMALPAŞA ŞUBE**  
Şeyhmüftü Mh. Cami Sk. No:6 M.K.Paşa BURSA

**MANYAS ŞUBE**  
Çarşı Mh. İnönü Cd. No:29 Manyas BALIKESİR

**KARACABEY ŞUBE**  
Merkez Mağaza : Sırademler Mh. 129. Sk. No:32 (bakır pazarı karşı) Karacabey BURSA  
Mobilya Mağaza : Yenice Mh. Bursa Cd. No:92 (Hacı Ali Camii yanı) Karacabey BURSA

**MUDANYA ŞUBE**  
Sitelер Mh. Bursa Asfaltı Cd. No:160/A (Güzelyalı yüzme havuzu yanı) Mudanya BURSA

**YILDIRIM ŞUBE**  
Yunusemre Mh. Beypınar Sk. No:1/E Yıldırım BURSA

FIRSATLARI  
TAKİP ETMEYİ UNUTMAYIN !



@kirmastikervanmobilyaavm



kirmastikervanmobilyaavm



www.kirmastikervan.com.tr